



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HANS' ON ApS

Vej 14 34A, 4560 Vig

CVR-nr. 28 69 21 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Nicolaj Alex Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

HANS' ON ApS
Vej 14 34A
4560 Vig

CVR-nr.: 28 69 21 29
Stiftet: 21. april 2005
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Alex Johansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.314 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.278	-12.481
Indtægter af kapitalinteresser	4.260.052	467.211
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	71.531	70.634
Andre finansielle indtægter	2.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.534
Resultat før skat	4.318.690	522.830
Skat af årets resultat	-4.280	4.417
Årets resultat	4.314.410	527.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	850.000
Overføres til overført resultat	4.253.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.753
Disponeret i alt	4.314.410	527.247



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	585.699
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.474.161	3.656.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.474.161	4.242.654
Anlægsaktiver i alt	6.474.161	4.242.654
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.288	0
Andre tilgodehavender	127.048	122.000
Tilgodehavender i alt	131.336	122.000
Likvide beholdninger	1.757.644	251.932
Omsætningsaktiver i alt	1.888.980	373.932
Aktiver i alt	8.363.141	4.616.586



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.891.641	3.638.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	850.000
Egenkapital i alt	8.077.641	4.613.231
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.354
Anden gæld	285.500	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.500	3.355
Gældsforpligtelser i alt	285.500	3.355
Passiver i alt	8.363.141	4.616.586



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.960.984	0	4.085.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-322.753</u>	<u>850.000</u>	<u>527.247</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.638.231	850.000	4.613.231
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.253.410</u>	<u>61.000</u>	<u>4.314.410</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.891.641</u>	<u>61.000</u>	<u>8.077.641</u>


